
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа № 147 

 

ПРИКАЗ 

18.03.2020 № 25/1-О 

г. Екатеринбург 

О переходе на обучение с помощью дистанционных технологий 

     В соответствии с Постановлением Администрации города Екатеринбурга от 18.03.2020  

№ 528 « О проведении санитарно- противоэпидемических ( профилактических )  мероприятий  по 

предотвращению эпидемического распространения короновирусной инфекции (COVID-19) на 

территории муниципального образования «город Екатеринбург»,   с целью недопущения 

распространения инфекционного заболевания 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Заместителям директора по  УД  Леонтюк С.А. (1-4 классы), Шариповой Е.Э. (5-8 

классы и    Белобородовой Л.А. ( 9-11 классы)., : 

 организовать обучение по основным образовательным программам начального общего, 
основного общего и среднего общего образования с помощью дистанционных технологий с 

18.03.2020; 

 проинформировать обучающихся и их родителей (законных представителей) об 

организации обучения с помощью дистанционных технологий и условий такого обучения всеми 
имеющимися средствами связи, включая родительские чаты; 

 проконтролировать внесение изменений в рабочие программы основных 

образовательных программ начального общего, основного общего и среднего общего 

образования в части закрепления обучения с помощью дистанционных технологий. 

2. Назначить ответственными за организацию обучения с помощью дистанционных 

технологий согласно приложение №1. 

3. Утвердить расписание занятий на период дистанционного обучения (Приложение 2). 

4. Секретарю Ахмедовой К.А.  разместить настоящий приказ на главном 

информационном стенде и официальном сайте МАОУ СОШ №147 в срок до 18.03.2020. 

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

  

Директор    



Приложение №1 

 к приказу от 18.03.2020 № 25/1-О 

Ответственные за организацию обучения с помощью дистанционных технологий 

Ф.И.О. работника Класс, в котором ответственный 

организует обучения с помощью 

дистанционных технологий 

Штрахова О.О. 1а 

КиндиеваЛ.Ф. 1б 

Стасевич С.П. 1в 

Никитина Е.В. 1г  

Мышкина О.Г. 2а 

Аверьянова Т.В. 2б 

Аверьянова Т.В. 2в 

Григорьева М.Е. 2г 

Григорьева М.Е. 2д  

Вебер Е.В. 3а 

Анашкина С.А. 3б 

Никитина Е.В. 3в 

Немешаева А.Г. 3г 

Вебер Е.В. 4а 

Анашкина С.А. 4б 

Никитина Е.В. 4в 

цыбина Т.П. 4г 

Смирнова В.А. 5а 

Борноволокова 5б 

Бутенко Н.В. 5в 

Кузнецова Ю.В. 5г 

Колегова Н.Г. 6а 

Ремаручк  В.П. 6б 



Байгаров Г.Н. 6в 

Зенкова Л.Н. 6г 

Ильина Е.А. 6д 

Яковлева И.А. 7а 

Зенкова М.С. 7б 

Трялина О.А. 7в 

Акинцева М.П. 7г 

Вебер Р.Э. 8а 

Иванова Н.И. 8б 

Иванова О.В. 8в 

Полетаева И.Л. 9а 

Коровина И.Н. 9б 

Ткаченко Е.В. 9в 

Аксамидова И.Г. 10а 

Яковлева И.А. 11а 

Зенкова М.С. 11б 

  



Приложение №2 

 к приказу от 18.03.2020 № 25/1-О 

 

 

 

РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ 

МАОУ СОШ № 147 

на период дистанционного обучения 
 

 

 

 

 

 

 

 

Понедельник - пятница 

№ время перемена 

1 урок 08.30 – 9.00 20 мин. 

2 урок 09.20 – 9.50 20 мин. 

3 урок 10.10 – 10.40 20 мин. 

4 урок 11.00 – 11.30 20 мин. 

5 урок 11.50 – 12.20 20 мин. 

6 урок 12.40 – 13.10  20 мин. 

7 урок 13.30 – 14.00  


